АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2013                                      г. Рассказово                                       №1164

Об утверждении муниципальной программы Рассказовского района

«Развитие образования  в Рассказовском районе» на 2014-2020 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации района от 24.09.2013 № 923 «Об

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Рассказовского района»  администрация района

постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу Рассказовского района

«Развитие образования  в Рассказовском районе» на 2014-2020 годы,

согласно приложению.

2.  Настоящее постановление разместить на сайте «ТОП 68 Тамбовский

областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района А.Н.Ануфриева.

Глава администрации района                                                  А.Н. Кузнецов